
 

ŚWIĘTOKRZYSKI PARK NARODOWY

z siedzibą w Bodzentynie

ui. Suchedniowska 4, 26-010 Bodzentyn

NIP' 6572905857, REGON: 260571899

tel. 41 31 15 106

Bodzentyn 11-12-2018 r.

Protokół nr D-4/2018

otwarcia ofert w dniu 11-12—2018

pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż drewna w Świętokrzyskim Parku

Narodowym z Obwodu Ochronnego Klonów WO 50 Część 1

Komisja powołana Decyzją nr 28/2018 Dyrektora Świętokrzyskiego Parku Narodowego z

dnia 27-11-2018 roku w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania

przetargowego na sprzedaż drewna w Świętokrzyskim Parku Narodowym w składzie:

1. Leszek Sepioło — przewodniczący komisji

2. Łukasz Pochwała — członek komisji

3. Jan Sobieraj — członek komisji

w dniu 11-12-2018 roku o godzinie 12.15 zebrała się w celu otwarcia OFERT NABYWCY na

przetarg w dniu 11-12-2018 roku na sprzedaż drewna w Obwodzie Ochronnym Klonów

WO 50 Część 1,0 masie 157,68 m3.

Do dnia 11-12-2018 roku do godziny 12.00 nie wpłynęła żadna „OFERTA NABYWCY".

Zestawienie ważnych ofert złożonych w terminie:

Nazwa i adres wykonawcy

 

 

Wybór oferty najkorzystniejszej:

Oferowana

wartość netto
Nazwa i adres wykonawcy ( ł)

2

 

 



Bodzentyn 11-12-2018 r.

Zgodnie z punktem 3.5 Regulaminu pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż

drewna w Świętokrzyskim Parku Narodowym stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia

nr 60/2017 Dyrektora Świętokrzyskiego Parku Narodowego z dnia 05.12.2017 roku w

sprawie zasad sprzedaży i wydatku drewna w Świętokrzyskim Parku Narodowym, z uwagi na

nie złożenie żadnej oferty Komisja proponuje unieważnić przetarg.

1. Leszek Sepioło- przewodniczący

2. Łukasz Pochwała — członek

3. Jan Sobieraj — członek

GŁÓWNY SPECIAL?

inż. cage CS

................................
('N..

STARSZY SPECJALISTA

ds. Ochrony Prz rody

..................„204.44. . .

mgr inż. Łukasz Pochwała

/—*
kj _/' //

STA

 

   

Zatwie dzam

 

 


